
MUO 51028 Oceanografía gran escala y mesoescala 1/3/19 8:30 Alicia María Tejera Cruz alicia.tejera@ulpgc.es
Ángel Rodríguez Santana angel.santana@ulpgc.es
Antonio Juan González Ramos antonio.ramos@ulpgc.es
Pablo Martel Escobar pablo.martel@ulpgc.es

MCM 50474 TÉCNICAS DE ENGORDE 8/3/19 9:00 Lidia Esther Robaina Robaina lidia.robaina@ulpgc.es

MUO 51030 Oceanografía de regiones singulares. 6/3/19 10:30 María Dolores Gelado Caballero maria.gelado@ulpgc.es
Luis Cesáreo Cana Cascallar luis.cana@ulpgc.es
María de los Ángeles Marrero Díaz. angeles.marrero@ulpgc.es
Antonio Juan González Ramos antonio.ramos@ulpgc.es

MUO 51032 Diseño y realización de campañas oceanográficas 25/3/19 8:30 Melchor González Dávila melchor.gonzalez@ulpgc.es
Santiago Manuel Hernánadez León shernandezleon@ulpgc.es
Javier Arístegui Ruiz javier.aristegui@ulpgc.es
María Carmen Gordo Rojas. carmen.gordo@ulpgc.es
Isabel Montoya Montes. isabel.montoya@ulpgc.es
María José Sánchez García. mariajose.sanchez@ulpgc.es

MCM 50475 MEJORA GENÉTICA 26/3/19 9:00 Juan Manuel Afonso López juanmanuel.afonso@ulpgc.es
María Jesús Zamorano Serrano mariajesus.zamorano@ulpgc.es

PLANIFICACIÓN ENCUESTAS DE SATISFACCIÓN ESTUDIANTE CON LA DOCENCIA  Y EL PROFESORADO. ENCUESTAS INSTITUCIONALES 2018-19


